ut tuis presidiis suffultus sim, frater. 
193 G. SARBAK, Miracula Sancti Pauli Primi Heremite ï Hadnagy B§lint p§los rendi 

k®zikºnyve, 1511, Debrecen 2003, p. 28, p. 46, p. 113. 
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dettagli non si occupa pi½ del capitolo 69Á in cui si tratta, tra lôaltro, di un 

litteratus grazie alla notizia dellôautore. 

Vorremmo aggiungere a questôelenco i calcoli del Hadnagy rispetto 

alla data di nascita e alla vita di san Paolo Eremita. Hadnagy, infatti, studia 

a lungo queste date ed in fondo afferma che san Paolo riposava 69 anni 

nella sua tomba in Egitto poi ¯ stato trasportato a Costantinopoli per ordine 

dellôimperatore Emanuele nel 411; come si legge nel libro: 

His itaque breviter visis accedendum est ad veram calculationem computi. Natus est 

igitur hic mirandus pater Paulus primus heremita, ut supra deductum est ex cronica 

Jacobi Bergomensis, Anno Christi ccxxix. Intravit heremum anno etatis sue xvi, Christi 

vero ccxlv. Vixit in heremo annis xcvii. A nativitate autem cxiii. Mansit tumulatus in 

terra annis lxix. Quod sic deducitur: habetur enim in sermone translationis eiusdem. 

Quod Jacobus Lanczlo civis Venetiarum transtulit ipsum de Constantinopoli in urbem 

Venetiarum anno Christi Mccxl, et in quadam tabula vetustissima inveni ipsum 

quievisse in urbe Constantinopolitana annis ccccccccxxix, quos si subtraham ab annis 

translationis predicte, manebunt anni Christi ccccxi, quando ipsum dominus Emanuel 

Constantinopolitanus imperator a sepultura levavit. Et quia Paulus obiit anno Christi 

cccxlii, ut colligitur ex antedictis, ideo subtraham minorem a maiori, et eorum 

differentia erit lxix, quod est propositum. Venetiis stetit annis cxli. Ex sermone Plenus 

dulcedine. In Hungaria usque ad annum Christi Mcccccvii inclusive annis cxxvi. Item 

Rex Ludovicus post translationem beati Pauli patris nostri in hungariam vixit annum 

unum et modicum plus. Ex cronica hungarorum. 
194 

Tabella 

Natus est Paulus anno Christi    229. 

Vixit in mundo       113. 

Quievit tumulatus       69. 

Constantinopoli    annis   829. 

Venetiis       141. 

In Hungaria usque ad  

annum Christi 1507. 

 Inclusive.       126.195 

La scelta del capitolo 69Á da parte del Hadnagy per raccontare la sua 

guarigione in un modo cos³ misterioso pu¸ provenire da questo calcolo 

secondo cui san Paolo 69 anni quievit tumulatus. Vale a dire, possiamo 

determinare che Hadnagy questa volta parla di se stesso! Sappiamo, quindi,